PAGE

ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в бюджет

Советского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов

(Принято окружным Советом депутатов   27 января  2016 г.)

                         Рассмотрев предложение администрации Советского городского округа о внесении изменений и дополнений в бюджет городского округа на 2015 год, утвержденный решением  окружного Совета депутатов  муниципального образования «Советский городской округ»  от 17 декабря 2014 года № 391, окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

           1. Внести изменения  и дополнения в решение окружного Совета депутатов от 17 декабря 2014 года № 391 «О бюджете Советского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
            1.1.  Подпункт 1 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем доходов  в сумме 855 894,69 тыс. рублей, в том числе исходя из:

  - налоговых и неналоговых доходов в сумме  268 070,0 тыс. рублей согласно приложению № 1;

   - безвозмездных поступлений в сумме 587 824,69 тыс. рублей согласно приложению  №2;».

1.2. Подпункт 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов   в сумме 921 584,42 тыс. рублей;».

2. Внести изменения в приложение № 2 «Безвозмездные поступления в 2015 году», утвердив  в новой редакции согласно приложению № 1.
            3. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета», утвердив  в новой редакции согласно приложению № 2.
            4. Внести изменения в приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Советского городского округа на 2015 год», утвердив в новой редакции согласно приложению № 3.

   5. Опубликовать данное решение в городской газете «Вестник».

Глава Советского городского округа                                                                    Н.В. Сорока
г. Советск
 « 27 »  января  2016 г.
№ 54
PAGE
2